Prefeitura do Município de Foz do Iguaçu

                               Estado do Paraná

Av. Brasil, 1377 –Fundos do Banco do Brasil

CNPJ 76.206.606./0001-40

Ofício nº  /2013 - SMFA              Foz do Iguaçu,  09 de Maio de 2013.

Senhor Relator:

                            Tendo em vista alguns ajustes contábeis que tivemos que

proceder nos Balanços após termos protocolado a Prestação de Contas

2012, solicitamos a substituição dos Anexos 13, 14 e 15 da Lei 4320/64, no

Processo. Salientamos que a alteração se deu tendo em vista que as

informações somente nos foram repassadas posterior ao envio, e a

substituição se faz necessária para não haver distorções entre o enviado e o

SIM-AM.

                              Sendo o que se apresenta para o momento colocamo-nos

a disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente.

Reni Clóvis de Souza Pereira

Prefeito Municipal.

Ao Senhor Conselheiro Corregedor Geral Relator

IVAN LELIS BONILHA

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO PARANÁ

CURITIBA - PR